Kopa yyacTt HasBaHMe Y4yacTHUMK ¢ Knacc

25388 231002_17 MBOY "Nuuein Ne2" rc
25389 231002_17 MBOY "/nuein Ne2" rc
25390 231002_17 MBQOY "Nuuen No2" rc
25391 231002_17 MBOY "Nnuen Ne2" rc
25392 231002_17 MBOY "Nuuen Ne2" rc
25393 231002_17 MBOY "Nnuen Ne2" rc
25394 231002_17 MBOY "Nuuen Ne2" rc
25395 231002_17 MBOY "Nnuen Ne2" rc
25396 231002_17 MBQOY "Nuuen No2" rc
25397 231002_17 MBOY "Nunuen No2" r¢
25398 231002_17 MBOY "Nuuen No2" rc
25399 231002_17 MBOY "NMunuen No2" r¢
25400 231002_17 MBOY "Nuuei No2" rc
25401 231002_17 MBOY "Nunuen No2" r¢
25402 231002_17 MBOY "Nuuei No2" r¢
25403 231002_17 MBOY "Nunuen No2" r¢
25404 231002_17 MBOY "Nuuei No2" r¢
25405 231002_17 MBOY "Nunuen No2" r¢
25406 231002_17 MBOY "/nueit Ne2" rc
25407 231002_1€ MBOY "Nunuen No2" r¢
25408 231002_1€ MBOY "Nnuen Ne2" rc
25409 231002_17 MBOY "Nunuen No2" r¢
25410 231002_17 MBOY "Nnuein Ne2" rc
25411 231002_17 MBOY "Nunuen No2" r¢
25412 231002_1€ MBOY "Nnuen Ne2" rc
25413 231002_1€ MBOY "Nuuen Ne2" rc
25414 231002_17 MBOY "/lnuei Ne2" rc
25415 231002_1€ MBOY "NMuuen Ne2" rc
25416 231002_1€ MBOY "/lnuei Ne2" rc
25417 231002_1€ MBOY "NMuuen Ne2" rc
25418 231002_1€ MBOY "/lnuei Ne2" rc
25419 231002_1€ MBOY "Nuuein Ne2" rc
25420 231002_1€ MBOY "/lnueit Ne2" rc
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Makc. 6an. Cratyc

40 y4acCTHUK
40 yYyacTHUK
40 y4yaCTHUK
40 yyacTHUK
40 npusep

40 yyacTHUK

40 nobeauntens

40 yyacTHUK
40 y4yaCTHUK
40 yyacTHUK
40 y4yaCTHUK
40 y4yacTHUK
40 y4yaCTHUK
40 npusep

40 y4yaCTHUK
40 npusep

40 y4yaCTHUK
40 y4acCTHUK
40 y4yaCTHUK

40 nobeautens

40 y4yaCTHUK
40 y4acCTHUK
40 y4yaCTHUK
40 y4acCTHUK
40 y4yaCTHUK
40 y4acCTHUK
40 y4acCTHUK
40 y4acCTHUK
40 y4acCTHUK
40 y4acCTHUK
40 y4acCTHUK
40 y4acCTHUK
40 y4acCTHUK

Mpuzep M: MecTo pab MNpegmer

MBQY "/lu Nutepatypa
MBQY "/ln Nntepatypa
MBQY "/u Nutepatypa
MBQY "/ln Nnutepatypa
MBQY "/lu Nutepatypa
MBQY "/ln Nnutepatypa
MBQY "/lu Nutepatypa
MBQY "/ln Nnutepatypa
MBQY "/u Nutepatypa
MBQY "/ln Nutepatypa
MBQY "/lu Nutepatypa
MBQY "Nn NutepaTtypa
MBQY "/l Nutepatypa
MBQY "Nn Nnutepatypa
MBQY "/lu Nutepatypa
MBQY "Nn Nutepatypa
MBQY "/lu Nutepatypa
MBQY "/l Nutepatypa
MBOQY "/ln NntepaTtypa
MBQY "/l Nutepatypa
MBOQY "/ln NntepaTtypa
MBQY "/l Nutepatypa
MBOQY "/ln NntepaTtypa
MBQY "/lnu Nutepatypa
MBOQY "/ln NntepaTtypa
MBQY "/u Nutepatypa
MBQY "/ln NntepaTtypa
MBQY "/lu Nutepatypa
MBQY "/ln NIntepatypa
MBQY "/u Nutepatypa
MBQY "/ln NIntepatypa
MBQY "/ln Nutepatypa
MBQY "/ln NntepaTtypa



25421 231002_17 MBOY "Nnuen Ne2" rc
25422 231002_17 MBOY "Nuuein Ne2" rc
25423 231002_1€ MBOY "/nuen Ne2" rc
25424 231002_15 MBOY "Nuuen Ne2" rc
25425 231002_15 MBOY "Nnuen Ne2" rc
25426 231002_1€¢ MBOY "Nuuen No2" rc
25427 231002_17 MBOY "Nnuen Ne2" r¢
25428 231002_1€¢ MBOY "Nuuen No2" rc
25429 231002_15 MBOY "Nnuen Ne2" r¢
25430 231002_15 MBOY "Nuuen No2" rc
25431 231002_1€ MBOY "NMnuen No2" r¢
25432 231002_1€¢ MBOY "Nuuen No2" rc
25433 231002_1€ MBOY "Nnuen No2" r¢
25434 231002_1€ MBOY "Nuuei No2" r¢
25435 231002_15 MBOY "NMnuen No2" r¢
25436 231002_15 MBOY "Nuuen No2" rc
25437 231002_15 MBOY "Nunuen No2" r¢
25438 231002_1€¢ MBOY "Nuuen No2" rc
25439 231002_15 MBOY "NMnuen No2" r¢
25440 231002_15 MBOY "Nnuei Ne2" rc
25441 231002_15 MBQOY "Nunuen No2" r¢
25442 231002_15 MBOY "Nnuen Ne2" rc
25443 231002_1<MBOY "Munuen No2" r¢
25444 231002_15 MBOY "Nnuen Ne2" rc
25445 231002_15 MBOY "Mnuen No2" r¢
25446 231002_1€ MBOY "/lnuei Ne2" rc
25447 231002_1€ MBOY "Nuuen Ne2" rc
25448 231002_15 MBOY "/lnuei Ne2" rc
25449 231002_15 MBOY "Nuuen Ne2" rc
25450 231002_1€ MBOY "/lnuei Ne2" rc
25451 231002_15 MBOY "Nuuen Ne2" rc
25452 231002_15 MBOY "/lnuei Ne2" rc
25453 231002_1€ MBOY "Nuuen Ne2" rc
25454 231002_1€ MBOY "/lnuei Ne2" rc
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10
12
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17
18
36
34
16
18
43
35
63
73
31
41
21
22
59
29
23
27
41
23
21
47
67
71
29
33
31

40 yYyacTHUK
40 y4acCTHUK
40 yYyacTHUK
40 y4yaCTHUK
40 yyacTHUK
40 y4yaCTHUK
40 yyacTHUK
40 y4yaCTHUK
40 yyacTHUK

40 nobeautes Oa

40 npusep

40 y4yaCTHUK

40 y4yacTHUK
100 yyacTHuMK
100 y4acTHUK
100 npusep

100 nobeautens

100 yyacTHuMK
100 yyacTHUK
100 yyacTHuK
100 yyacTHUK
100 npusep

100 yyacTHUK
100 yyacTHuMK
100 yyacTHUK
100 yyacTHuK
100 yyacTHUK
100 yyacTHUK
100 yyacTHUK
100 npusep

100 nobeautens

100 yyacTHUK
100 yyacTHUK
100 yyacTHUK

MBQY "/ln NIntepatypa
MBQY "/lu Nutepatypa
MBQY "/ln Nntepatypa
MBQY "/u Nutepatypa
MBQY "/ln Nnutepatypa
MBQY "/lu Nutepatypa
MBQY "/ln Nnutepatypa
MBQY "/lu Nutepatypa
MBQY "/ln Nnutepatypa
MBQY "/u Nutepatypa
MBQY "/ln Nutepatypa
MBQY "/lu Nutepatypa
MBQY "Nn NutepaTtypa
MBQY "/l Nutepatypa
MBQY "Nn Nnutepatypa
MBQY "/lu Nutepatypa
MBQY "Nn Nutepatypa
MBQY "/lu Nutepatypa
MBQY "/l Nutepatypa
MBOQY "/ln NntepaTtypa
MBQY "/l Nutepatypa
MBOQY "/ln NntepaTtypa
MBQY "/l Nutepatypa
MBOQY "/ln NntepaTtypa
MBQY "/lnu Nutepatypa
MBOQY "/ln NntepaTtypa
MBQY "/u Nutepatypa
MBQY "/ln NntepaTtypa
MBQY "/lu Nutepatypa
MBQY "/ln NIntepatypa
MBQY "/u Nutepatypa
MBQY "/ln NIntepatypa
MBQY "/ln Nutepatypa
MBQY "/ln NntepaTtypa



25455 231002_1€ MBOY "/lnuein Ne2" r¢
25456 231002_15 MBOY "/nuen Ne2" rc
25457 231002_14 MBOY "/nuein Ne2" r¢
25458 231002_1€¢ MBOY "Nuuen Ne2" rc
25459 231002_1€ MBOY "/lnuei Ne2" r¢
25460 231002_15 MBOY "Nuuen No2" rc

11
11
11
11
11
11

11
11
11
11
11
11

28
24
59
41
43
21

100 y4acTHUK
100 yyacTHUK
100 nobeautens
100 yyacTHuMK
100 y4acTHUK
100 yyacTHuMK

MBQY "/ln NIntepatypa
MBQY "/lu Nutepatypa
MBQY "/ln Nntepatypa
MBQY "/u Nutepatypa
MBQY "/ln Nnutepatypa
MBQY "/lu Nutepatypa



