Nº	Код участь Название Участник с Класс	Клас	с учас Балл	Ma	акс. бал. Статус	Призер М: Место раб Предмет
	25388 231002_17МБОУ "Лицей №2" гс	5	5	10	40 участник	МБОУ "Ли Литература
	25389 231002_17МБОУ "Лицей №2" гс	5	5	11	40 участник	МБОУ "Ли Литература
	25390 231002_17МБОУ "Лицей №2" гс	5	5	10	40 участник	МБОУ "Ли Литература
	25391 231002_17МБОУ "Лицей №2" гс	5	5	17	40 участник	МБОУ "Ли Литература
	25392 231002_17МБОУ "Лицей №2" гс	5	5	29	40 призер	МБОУ "Ли Литература
	25393 231002_17МБОУ "Лицей №2" гс	5	5	12	40 участник	МБОУ "Ли Литература
	25394 231002_17МБОУ "Лицей №2" гс	5	5	33	40 победител	ь МБОУ "Ли Литература
	25395 231002_17МБОУ "Лицей №2" гс	5	5	18	40 участник	МБОУ "Ли Литература
	25396 231002_17МБОУ "Лицей №2" гс	5	5	13	40 участник	МБОУ "Ли Литература
	25397 231002_17МБОУ "Лицей №2" гс	5	5	18	40 участник	МБОУ "Ли Литература
	25398 231002_17МБОУ "Лицей №2" гс	6	6	18	40 участник	МБОУ "Ли Литература
	25399 231002_17МБОУ "Лицей №2" гс	6	6	17	40 участник	МБОУ "Ли Литература
	25400 231002_17МБОУ "Лицей №2" гс	6	6	9	40 участник	МБОУ "Ли Литература
	25401 231002_17МБОУ "Лицей №2" гс	6	6	32	40 призер	МБОУ "Ли Литература
	25402 231002_17МБОУ "Лицей №2" гс	6	6	15	40 участник	МБОУ "Ли Литература
	25403 231002_17МБОУ "Лицей №2" гс	6	6	31	40 призер	МБОУ "Ли Литература
	25404 231002_17МБОУ "Лицей №2" гс	6	6	18	40 участник	МБОУ "Ли Литература
	25405 231002_17МБОУ "Лицей №2" гс	6	6	11	40 участник	МБОУ "Ли Литература
	25406 231002_17МБОУ "Лицей №2" гс	6	6	18	40 участник	МБОУ "Ли Литература
	25407 231002_1€ МБОУ "Лицей №2" гс	6	6	35	40 победител	ь МБОУ "Ли Литература
	25408 231002_1€МБОУ "Лицей №2" гс	6	6	17	40 участник	МБОУ "Ли Литература
	25409 231002_17МБОУ "Лицей №2" гс	6	6	17	40 участник	МБОУ "Ли Литература
	25410 231002_17МБОУ "Лицей №2" гс	6	6	16	40 участник	МБОУ "Ли Литература
	25411 231002_17МБОУ "Лицей №2" гс	6	6	14	40 участник	МБОУ "Ли Литература
	25412 231002_1€ МБОУ "Лицей №2" гс	7	7	18	40 участник	МБОУ "Ли Литература
	25413 231002_1€МБОУ "Лицей №2" гс	7	7	13	40 участник	МБОУ "Ли Литература
	25414 231002_17МБОУ "Лицей №2" гс	7	7	17	40 участник	МБОУ "Ли Литература
	25415 231002_1€МБОУ "Лицей №2" гс	7	7	11	40 участник	МБОУ "Ли Литература
	25416 231002_1€МБОУ "Лицей №2" гс	7	7	9	40 участник	МБОУ "Ли Литература
	25417 231002_1€ МБОУ "Лицей №2" гс	7	7	14	40 участник	МБОУ "Ли Литература
	25418 231002_1€МБОУ "Лицей №2" гс	7	7	11	40 участник	МБОУ "Ли Литература
	25419 231002_1€МБОУ "Лицей №2" гс	7	7	10	40 участник	МБОУ "Ли Литература
	25420 231002_1€МБОУ "Лицей №2" гс	7	7	4	40 участник	МБОУ "Ли Литература

25421 231002_17МБОУ "Лицей №2" гс	7	7	10	40 участник	МБОУ "Ли Литература
25422 231002_17МБОУ "Лицей №2" гс	7	7	4	40 участник	МБОУ "Ли Литература
25423 231002_1€ МБОУ "Лицей №2" гс	7	7	12	40 участник	МБОУ "Ли Литература
25424 231002_15МБОУ "Лицей №2" гс	8	8	10	40 участник	МБОУ "Ли Литература
25425 231002_15МБОУ "Лицей №2" гс	8	8	12	40 участник	МБОУ "Ли Литература
25426 231002_1€МБОУ "Лицей №2" гс	8	8	11	40 участник	МБОУ "Ли Литература
25427 231002_17МБОУ "Лицей №2" гс	8	8	9	40 участник	МБОУ "Ли Литература
25428 231002_1€ МБОУ "Лицей №2" гс	8	8	17	40 участник	МБОУ "Ли Литература
25429 231002_15МБОУ "Лицей №2" гс	8	8	18	40 участник	МБОУ "Ли Литература
25430 231002_15МБОУ "Лицей №2" гс	8	8	36	40 победите <i>:</i> Да	МБОУ "Ли Литература
25431 231002_1€ МБОУ "Лицей №2" гс	8	8	34	40 призер	МБОУ "Ли Литература
25432 231002_1€МБОУ "Лицей №2" гс	8	8	16	40 участник	МБОУ "Ли Литература
25433 231002_1€ МБОУ "Лицей №2" гс	8	8	18	40 участник	МБОУ "Ли Литература
25434 231002_1€МБОУ "Лицей №2" гс	9	9	43	100 участник	МБОУ "Ли Литература
25435 231002_15МБОУ "Лицей №2" гс	9	9	35	100 участник	МБОУ "Ли Литература
25436 231002_15МБОУ "Лицей №2" гс	9	9	63	100 призер	МБОУ "Ли Литература
25437 231002_15МБОУ "Лицей №2" гс	9	9	73	100 победитель	МБОУ "Ли Литература
25438 231002_1€МБОУ "Лицей №2" гс	9	9	31	100 участник	МБОУ "Ли Литература
25439 231002_15МБОУ "Лицей №2" гс	9	9	41	100 участник	МБОУ "Ли Литература
25440 231002_15МБОУ "Лицей №2" гс	9	9	21	100 участник	МБОУ "Ли Литература
25441 231002_15МБОУ "Лицей №2" гс	9	9	22	100 участник	МБОУ "Ли Литература
25442 231002_15МБОУ "Лицей №2" гс	9	9	59	100 призер	МБОУ "Ли Литература
25443 231002_19МБОУ "Лицей №2" гс	9	9	29	100 участник	МБОУ "Ли Литература
25444 231002_15МБОУ "Лицей №2" гс	9	9	23	100 участник	МБОУ "Ли Литература
25445 231002_15МБОУ "Лицей №2" гс	9	9	27	100 участник	МБОУ "Ли Литература
25446 231002_1€МБОУ "Лицей №2" гс	9	9	41	100 участник	МБОУ "Ли Литература
25447 231002_1€ МБОУ "Лицей №2" гс	10	10	23	100 участник	МБОУ "Ли Литература
25448 231002_15МБОУ "Лицей №2" гс	10	10	21	100 участник	МБОУ "Ли Литература
25449 231002_15МБОУ "Лицей №2" гс	10	10	47	100 участник	МБОУ "Ли Литература
25450 231002_1€МБОУ "Лицей №2" гс	10	10	67	100 призер	МБОУ "Ли Литература
25451 231002_15МБОУ "Лицей №2" гс	10	10	71	100 победитель	МБОУ "Ли Литература
25452 231002_15МБОУ "Лицей №2" гс	10	10	29	100 участник	МБОУ "Ли Литература
25453 231002_1€МБОУ "Лицей №2" гс	10	10	33	100 участник	МБОУ "Ли Литература
25454 231002_1€МБОУ "Лицей №2" гс	10	10	31	100 участник	МБОУ "Ли Литература

25455 231002_1€МБОУ "Лицей №2" гс	11	11	28	100 участник	МБОУ "Ли Литература
25456 231002_15МБОУ "Лицей №2" гс	11	11	24	100 участник	МБОУ "Ли Литература
25457 231002_14МБОУ "Лицей №2" гс	11	11	59	100 победитель	МБОУ "Ли Литература
25458 231002_1€ МБОУ "Лицей №2" гс	11	11	41	100 участник	МБОУ "Ли Литература
25459 231002_1€ МБОУ "Лицей №2" гс	11	11	43	100 участник	МБОУ "Ли Литература
25460 231002_15МБОУ "Лицей №2" гс	11	11	21	100 участник	МБОУ "Ли Литература